MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

 Divulgação do Resultado da Votação - Edital CPPD 01/2021 - Página 1 de 1

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA VOTAÇÃO

REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2021 - CHAMADA PARA RECOMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE - CPPD

A Comissão Especial de Eleição da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD),
torna público o resultado da votação.

CLASSE A – 40 docentes votaram de um total de 110 eleitores
DOCENTE Total de Votos

RAPHAEL REGO BORGES RIBEIRO* 32

Votos Nulos 02

Votos em Branco 06

CLASSE D – 11 docentes votaram de um total de 20 eleitores.

DOCENTE Total de Votos

ANTONIA MIRIAN NOGUEIRA DE MOURA GUERRA* 11

Votos Nulos 00

Votos em Branco 00

CLASSE E – 01 docente votou de um total de 01 eleitor.

DOCENTE Total de Votos

ROSANA MARQUES SILVA* 01

Votos Nulos 00

Votos em Branco 00

*: Candidatos eleitos como representantes titulares de suas respectivas classes, conforme
critérios estabelecidos no edital.

Barreiras, 05 de maio de 2021.

Profa. Any Kelly Gomes de Lima
Prof. Fabrício Luiz Tulini

Prof. Lauriclecio Figueiredo Lopes
 Comissão Especial de Eleição da CPPD